68. במקרה זה בית המשפט ישקול מכלול השיקולים מהו הזכר הראוי: נוכח תיק ההוצאה לפועל שנסגר בהעדר פעילות אינטנסיבית למציאת החייב ובחוסר מעש, ולמולו תיק התביעה שהוגש לאחר זמן רב וסופו ייאוש התובעת בנסיבות דרישותיו הנוקשות של חוק המתווכים במקרקעין תשנ"ו-1996. לא נראה כי התובעת הועמדה על סיכויי התביעה הקלושים, ונראה יותר כי זו הוגשה כגיבוי בשיטת: "אם נצליח" כשברקע אין כל הסכמה לתשלום בכל מצב בנוסף לתשלום בכל מצב בעת הפסקת התביעה אם אין לה תכלה ותכלית בסיכווייה לאחר פגישת המהות.

69.

סעיף זה ראוי להפחתה לא רק מצד האשם התורם אלא גם מצד היותו נוגד תקנת הציבור כפי שהוא ויש לפרשו באופן המפחית בסבירות השכר בנסיבות כל מקרה ומקרה .

78. היו שסברו שדינו בטלות לאור היותו נוגד את תקנת הציבור . כך למשל סבר כב' השופט ג' קלינג, בספרו **אתיקה בעריכת הדין**, תשס"א – 2001, להלן – קלינג (עמ' 210-212), יש שסברו כי יש לבחון כל מקרה לגופו ונסיבותיו בסבירות חופש החוזים ותכליתו ופרשנות מקיימת החוזה .

79. קיים קושי להתעלם מסעיפים מפורשים בחוזה , וככל שנחתמו אלה וכך קבעתי בהתייחס לשכר הטרחה הראשוני , יש ליתן להם תוקף , אך לראות בהם סיומה של תביעת הנתבע 2 בכל הנוגע להוצאה לפועל ולא התחלתה .

## בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 16-06-44761 קריספין נ' גבעתי ואח'

לכל צד זכות להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 15 יום מקבלת פסק הדין .

המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים בדואר רשום + אישור מסירה .

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ז, 05 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

אריה דורני-דורון, רשם בכיר